
 
 

UCHWAŁA NR XLII/401/2024 
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/236/18 Rady Gminy Stare Bogaczowice w sprawie ustalenia trybu 
udzielenia i rozliczenia dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu przeprowadzenia kontroli 

prawidłowości ich pobierania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 ze zm.) Rada Gminy Stare Bogaczowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/236/18 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 19 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielenia i rozliczenia dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu przeprowadzenia 
kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organy prowadzące dotowane niepubliczne przedszkola, o których mowa w § 1 są obowiązane 
sporządzać i przekazywać Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice pisemne rozliczenie przyznanej dotacji 
za okres od stycznia do grudnia roku, w którym udzielono dotacji - w terminie do 20 stycznia roku 
następnego. 

1) osoba prowadząca przedszkole zobowiązana jest do zamieszczenia na dokumentach źródłowych 
stwierdzających dokonanie operacji gospodarczych sfinansowanych ze środków dotacji opisu: 
„Wydatek sfinansowany ze środków dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Stare Bogaczowice 
w roku..., w kwocie...., dotyczący (nazwa dotowanego przedszkola) oraz pieczęć i podpis organu 
prowadzącego; 

2) osoba prowadząca przedszkole zobowiązana jest do dostarczenia do wglądu oryginałów 
dokumentów źródłowych przedstawionych w rozliczeniu dotacji rocznej łącznie z rozliczeniem 
wykorzystania dotacji za dany rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1748



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice: 
Aneta Rajca 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1748



                                                                                                                                                Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/401/2024         

                                                                                                                                                    Rady Gminy  Stare Bogaczowice      

                                                                                                                                                    z dnia 29 lutego 2024 r.                                                                                                                                                                                                                           

Wniosek o przyznanie dotacji 

 

Dane jednostki Organ prowadzący 

 

 

 

 

 

 

Przedszkole……………………………………………………………. 

Data i numer wpisu do ewidencji……………………………………… 

Data……………………………………………………………………. 

Numer………………………………………………………………….. 

Data i numer nadania uprawnień………………………………………. 

Planowana liczba uczniów w roku…………………………………….. 

Niepubliczne przedszkole ( oddziały ogólnodostępne) 
 specjalność poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

Liczba uczniów               

 

 

Rachunki bankowe na które zostanie przekazana dotacja 

 

Rodzaj dotowanej działalności……………………………………………………….. 

Numer rachunku……………………………………………………………………… 

Nazwa rachunku………………………………………………………………………. 

Nazwa banku…………………………………………………………………………. 

 

Dokument sporządził(a): 

………………………………..                                              ……….…………………………………………………….. 

                                Podpis                                                                            pieczątka i podpis organu prowadzącego jednostkę 

                                                                                                                       lub dyrektora jednostki 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1748



                                                                                                                                                      Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  XLII/401/2024        

                                                                                                                                                       Rady Gminy  Stare Bogaczowice      

                                                                                                                 z dnia 29 lutego 2024 r.                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                        

Sprawozdanie z liczby uczniów - …( miesiąc, rok)……..………….. 

 

Dane jednostki Organ prowadzący 

 

 

 

 

 

 

Niepubliczne przedszkole ( oddziały ogólnodostępne) 

Liczba uczniów  

  

w tym: 

Obcokrajowcy  

 

Dodatkowa informacja: 

 

 

Dokument sporządził(a) 

…………………………….                                      ………………………………………… 

            podpis                                                                                                        pieczątka i podpis organu prowadzącego jednostkę 

                                                                                                                                     lub dyrektora jednostki 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1748



Sprawozdanie z liczby uczniów - …( miesiąc, rok)……..………….. 

 

Dane jednostki Organ prowadzący 

 

 

 

 

 

 

Niepubliczne przedszkole (oddziały ogólnodostępne) 

Lp. Nazwisko Imię Adres Pesel Data 

urodzenia 

Obcokrajowiec Dodatkowy 

powód dotacji 

        

        

        

 

Dodatkowa informacja: 

 

 

Dokument sporządził(a) 

…………………………….                                      ………………………………………… 

            podpis                                                                                                        pieczątka i podpis organu prowadzącego jednostkę 

                                                                                                                                     lub dyrektora jednostki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1748



                                                                                                                                                      Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLII/401/2024         

                                                                                                                                                       Rady Gminy  Stare Bogaczowice      

                                                                                                                z dnia 29 lutego 2024 r.                                                                                                                                                                                                                              

 

 

Rozliczenie wykorzystania dotacji- rok …. 

 

Dane jednostki Organ prowadzący 

 

 

 

 

 

 

Informacja o kwocie dotacji otrzymanej  przez jednostkę w okresie rozliczeniowym oraz 

narastająco od początku roku: 

Kwota dotacji otrzymanej w 

okresie rozliczeniowym 

Kwota dotacji przeznaczonej na 

wydatki jednostki w okresie 

rozliczeniowym 

Kwota dotacji niewykorzystanej w 

okresie rozliczeniowym 

   
Kwota dotacji otrzymanej - 

narastająco 

Kwota dotacji przeznaczonej na 

wydatki jednostki - narastająco 

Kwota dotacji niewykorzystanej - 

narastająco 

   

 

Zestawienie wydatków poniesionych na potrzeby jednostki: 

 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

Dokument sporządził(a) 

…………………………….                                      ………………………………………… 

            podpis                                                                                                        pieczątka i podpis organu prowadzącego jednostkę 

                                                                                                                                     lub dyrektora jednostki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1748


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-03-12T10:21:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




